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Gigaset A170 kolor biały

Cena brutto (z VAT) 99,00 zł

Cena netto (bez VAT) 80,49 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod EAN 4250366851020

Producent Gigaset

Opis

GIGASET A170 kolor biały

Telefon bezprzewodowy DECT
 
Typ linii: linia analogowa.

Ilość słuchawek w zestawie: 1.

Maksymalna liczba słuchawek: 4.
  

Opis Gigaset A170

Podświetlany wyświetlacz graficzny

Menu w j. polskim

Książka telefoniczna na 50 wpisów

Identyfikacja abonenta wywołującego (CLIP)*

Wyświetlanie daty i godziny

Lista nieodebranych połączeń: 25 wpisów

Powtarzanie wybranych numerów: 10 ostatnich

Czas czuwania: 200h

Czas rozmów: 18h

10 melodii

Alarm

ECO DECT

Akumulatory 2 x AAA

Wymiary słuchawki: 159 x 48 x 30

Wymiary bazy: 89 x 89 x 43

Brak funkcji Paging - przywołanie słuchawki
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Przekonująca jasność: podświetlany graficzny wyświetlacz w kolorze bursztynowym.
Wart większej uwagi: duży wyświetlacz graficzny w nowym A170 wyraźnie kontrastuje napisy oraz cyfry. Dzięki temu
przeglądanie książki telefonicznej lub listy połączeń staje się bardzo łatwe. Wyświetlacz A170 jest także podświetlany dla
łatwiejszej obsługi w ciągu dnia i nocy.

Łatwy nie tylko na pierwszy rzut oka: wygoda obsługi upraszcza wszystko.
Solidny bezprzewodowy telefon Gigaset A170 w dostępnej cenie, oferuje podstawowe funkcje: przyciski z akustycznym
potwierdzeniem naciśnięcia powodują, że wybieranie staje się wyjątkowo wygodne, a ustawienia plug & play umożliwiają
użycie telefonu zaraz po rozpakowaniu. I na koniec: telefon stacjonarny Gigaset A170 pozwala na ciągłe rozmowy do 18
godzin i pozostaje w stanie czuwania do 200 godzin bez ładowania.

Utrzymywanie połączeń w pamięci: wygodne zachowanie danych w telefonie.
Codzienne telefonowanie jest jeszcze wygodniejsze z Gigaset A170, zapamiętującym 25 ostatnich nieodebranych i odebranych
rozmów na liście połączeń. Telefon posiada także oddzielną listę ostatnich 10 wybieranych numerów w celu szybkiego
oddzwaniania. Wszystkie najważniejsze numery znajdują się pod ręką, wpisane do książki telefonicznej o pojemności do 50
kontaktów. To oznacza, że przyjaciele i rodzina są zawsze w zasięgu, po naciśnięciu kilku przycisków.

Zawsze do usług: wszystkie informacje jakich potrzebujesz.
Ciesz się szybkim dostępem do wszystkich informacji, jakich potrzebujesz w ciągu dnia, a także w momencie, gdy ktoś do
Ciebie dzwoni: Gigaset A170 pokazuje datę, czas rozmowy oraz przezentację numeru na wyświetlaczu. Zawsze będziesz
wiedział kto dzwoni gdy usłyszysz wywołanie. Czy wiedziałeś, że możesz używać A170 nie tylko jako telefonu? Jeśli
potrzebujesz przypomnienia, po prostu użyj funkcji alarmu.

Zacznij od czegoś więcej: dodatkowa słuchawka do Twojego domu.
Potrzebujesz telefonu Gigaset A170 w dwóch różnych pomieszczeniach? Mamy dla Ciebie doskonałe rozwiązanie:
bezprzewodowy telefon Gigaset A170 jest dostępny także z dwoma słuchawkami jako wersja duo.

Witamy w ekologicznym domu: funkcja ECO DECT dla redukcji fal radiowych.
Jak wszystkie telefony bezprzewodowe Gigaset, A170 jest wyposażony w przyjazną dla środowiska technologię ECO DECT. To
oznacza, że telefon nie emituje fal radiowych w czasie czuwania nawet w przypadku zalogowania kilku słuchawek
wspierających technologię ECO DECT.  Podczas rozmowy moc transmisji jest automatycznie dostosowana do odległości
słuchawki od stacji bazowej. Im krótszy dystans tym mniejsze promieniowanie. Dla osiągnięcia maksymalnego zasięgu tryb
ECO DECT może być wyłączony w każdym momencie.

* w zależności od operatora

Gigaset A170
 

KLASA: ESSENTIAL - Wysoka jakość i łatwa obsługa.
Gigaset: Sprzedajemy telefony Gigaset od 2000 r.

Gigaset kompatybilność

GIGASET
Tabela kompatybilności
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